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
vo complesso industriale recentemente 
recuperato ultimi appartamenti: 1) loft 
su due livelli con ampio terrazzo. Ingres-
so su salone e cucina living, 2 camere 
letto,bagno, scala a vista di collegamen-
to al soppalco con zona studio e cabina 
armadi. Risc.aut., predisp. climatizza-
zione e impianto antifurto. Posto auto 
coperto. € 255.000,00 – 2) Appartamento 
al 2°P. (c.a.): ingresso su soggiorno con  
cucina living, camera letto con ampia 
cab. armadi, bagno, rip. Terrazzino Risc. 
aut. Climatizzazione e impianto antifurto. 
€ 140.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO In piccola palazzina al-
loggio ristrutturato al 1°P.: ingr. su sog-
giorno, cucina, 2 camere letto, bagno. 
Balconi. Cantina. Risc. aut. Climatizz. 
€ 105.000,00 (RIF.84C) 

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Lu-
minoso appartamento al 3°P.(c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina, 2 grandi camere letto, 
bagno e rip. Balconi e cantina. Risc. semi-
aut. € 116.000,00 (RIF. 50R)

ZONA GALIMBERTI  In palazzo di recente 
costruzione appartamento al 2°P. (c.a.): 
ingr. su soggiorno con ang. cottura, ca-
mera letto, bagno, rip. Terrazzo e balco-
ne. Cantina. Risc. aut, aria condizionata e 
impianto d’allarme. Possibilità box auto e 
posto auto. € 135.000.00 (RIF.33Q) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in 
fase di ristrutturazione ultimi appartamen-
ti disponibili: A) Attico su due livelli con 
ampio terrazzo. Ingr. su salone con cuci-
na living,  2 camere letto, studio, 2 bagni. 
€ 300.000,00 B) alloggio con terrazzo: 
ingr., salone con ang. cottura, 2 came-
re letto, bagno, Balcone. € 190.000,00 
C) appartamento al 1°P: (c.a.): ingr., 
soggiorno, sala da pranzo, vano cottu-
ra, 3 camere letto, 2 bagni, rip. Balconi. 
€ 280.000,00  - Bellissime volte in mattone 
a vista!! Gli alloggi sono dotati di risc. aut. 
a pavimento, predisp. climatizzazione, 
antifurto, cantina. Possibilità box e posti 
auto.  (RIF.128C)

ZONA CENTRO- Vic. Stazione- Lumi-
noso appartamento ristrutt. al 3°P.(c.a.): 
ingr., tinello con cucinino, camera letto, 
bagno, rip. Balcone. Cantina € 98.000,00 
(RIF. 94 C)

ZONA CENTRO Nel pieno centro di Ales-
sandria, luminoso appartamento ristrut-
turato di mq. 130, al 5° ed ultimo piano 
(c.a.): ingr., salone, ampia cucina, 2 ca-
mere letto, bagno padronale, altro servizio 
con zona lavanderia, rip. Balconi. Cantina. 
Piccolo box. L’alloggio è completamen-
te ristrutt. con belle finiture e dotato di 
climatizzazione, antifurto, risc. semiaut. 
€ 260.000,00 (RIF.54C)

ZONA CENTRO- Vic.ze Ospedale In 
piccola palazzina ristrutt. ultimo appar-
tamento  al 1° P.(c.a.): ingr., soggiorno 
con angolo cottura, camera letto, bagno, 
rip.  Risc.aut. predisp. climatizz. Otti-
mo per uso investimento!! € 115.000,00 
(RIF. 106C) 

ZONA CENTRO Luminoso appar-
tamento ristrutt. al piano alto (c.a.): 
ingr., salone, cucina ab., 2 camere 
letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
€ 156.000,00 (RIF.15C)

PISTA VECCHIA In stabile signorile 
alloggio al 5°P. (c.a): ingr., soggiorno, 
ampia cucina, 2 camere letto, bagno, 
lavanderia, rip. Balconi. Cantina. Poss. 
box auto. Ottime condizioni generali! 
€ 190.000,00 (RIF. 93P)

ZONA VILLAGGIO EUROPA In con-
dominio signorile appartamento al 
5° P.(c.a.): ingr., salone doppio, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, 
rip.  Balconi. Box auto.  € 228.000,00 
(RIF.89P)

ZONA CRISTO In piccola palazzina in 
fase di ultimazione, appartamento con 
terrazzo e giardino esclusivo, compo-
sto da:ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto, 2 bagni. Box auto. Risc. 
aut. € 180.000,00 (RIF.103R)

ZONA PISTA VECCHIA In condomi-
nio di poche unità abitative alloggio 
al 4° P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto, bagno, rip. Due bal-
coni. Cantina. Riscaldamento semi-
autonomo, climatizzazione. Luminoso 
appartamento in ottime condizioni!! 
€ 138.000,00 (RIF.86P)

V.ZE CENTRO Appartamento comple-
tamente ristrutturato  al 3°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere 
letto, bagno, rip. Balconi. Predisp. cli-
matizzazione e impianto di antifurto. 
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
ABIT. 2 CAMERE BAGNO RIPO-
STIGLIO E CANTINA € 95000 
RIF 24

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO 
AL PIANO RIALZATO IN TRI-
FAMILIARE COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIP; GRANDE CANTINA 

E CORTILETTO DI PROPRIETA’ € 90.000

VIA CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO ALLOGGIO IN 
CONTESTO DI RECENTE-
COSTRUZIONE, INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE, BA-

GNO, CANTINA E POSTO AUTO OTTIME RIFINITURE DI 
PREGIO TUTTO EXTRA CAPITOLATO! € 110.000

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO ALLOGGIO DI AM-
PIA METRATURA SITO AL PIANO 2° S.A. INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABIT; 2 CAMERE MATRIMO
NIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA, POSSIBILITA’ 

DEL BOX AUTO € 115.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
SITO AL PIANO 3° C.A. 
IMMERSO NEL VERDE, 
INGRESSO, CUCININO 
CON TINELLO, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTINA E BOX 
AUTO LIBERO SUBITO!!
€ 115.000

CABANETTE: IN PICCO-
LO CONTESTO SITUATO 
ALL’INTERNO DEL RE-
SIDENCE BELLISSIMO 
APPARTAMENTO PARI AL 
NUOVO DI RECENTE CO-
STRUZIONE, INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA 

MATR., BAGNO RISC.AUTONOMO, BOX AUTO, IDEALE 
PER COPPIE!! € 120.000 TRATT.

PRIMO CRISTO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, INGRESSO, 

CUCINA ABIT., 
SALA, CAMERA 
MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIP., 
BOX AUTO. 
€ 120.000 TRATT.

CASTELLAZZO B.DA: ULTI-
MI ALLOGGI CON GIARDINO 
E TERRAZZO IN PRONTA 
CONSEGNA, INGRESSO 
SALA CUCINA 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI BOX DOPPI 

€ 148000 RIF C9 

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO 
PANORAMICO COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO DI AMPIA 
METRATURA, INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT. 3 CAMERE BAGNO 
RIPOSTIGLIO E CANTINA POSTO 
AUTO. € 125000 RIF 13 

ZONA CRISTO: IN CONTE-
STO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE BELLISSIMO ALLOG-
GIO PARI AL NUOVO OTTIMO 
CAPITOLATO, INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO CON 

VASCA IDRO, RIP., BALCONE, TERRAZZINO, CANTINA E 
BOX AUTO. € 135.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRUZIONE 
CON RISC. AUTONOMO, IN-
GRESSO, SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, RIP., 3 BALCONI, 
CLIMA, ZANZARIERE, VIDEO 

CITOFONO, CANTINA E BOX AUTO. 140.000 TRATT. 

VIA DELLA PALAZZINA: 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO 
SITO AL PIANO TERZO C/A DI 
INGRESSO SALA CUCINA 3 
CAMERE DOPPI SERVIZI BOX 
AUTO CANTINA E POSTO 
AUTO DI PROPRIEA’ 

€ 175000 RIF 38

ZONA PRIMO CRISTO: IN CONTESTO SIGNORILE 
IMMERSO NEL VERDE ALLOGGIO DI AMPIA METRATU-
RA CON DOPPIO GIARDINO E VERANDA, INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, RIP., 

CANTINA GRANDE E BOX AUTO DOPPIO. € 220.000 
TRATT. 

CASALBAGLIANO: ULTIMO 
ALLOGGIO IN RESIDENCE 
CON MANSARDA POSSIBILI-
TA’ SCELTA DI CAPITOLATO 
CON BOX COMPRESO 
€ 145000 

CASALBAGLIANO: IN FASE 
DI REALIZZAZIONE ALLOGGI 
IN VILLA CON GIADINO O 
TERRAZZO INGRESSO SALA 
CUCINA 2 CAMERE DOPPI 
SEVIZI € 168000 

PIAZZA CERIANA: ALLOGGIO 
SEMINDIPENDENTE RISTRUT-
TURATO, INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA A VISTA, 2 
CAMERE, BAGNO, TAVERNET-
TA, RISC. AUTONOMO, POSTO 

MACCHINA DI PROPRIETA’.€ 135.000 TRATT. 

VIA BENSI: BELLISSIMA POSI-
ZIONE, TRANQUILLA E VERDEG-
GIANTE, ALLOGGIO TENUTO 
MOLTO BENE SITO AL PIANO 
3° C.A., INGRESSO, SALONE 
DOPPIO, CUCINA, 2 CAMERE 

GRANDI, DOPPI SERVIZI, 3 BALCONI, CANTINA, E BOX 
AUTO. € 140.000

ZONA CRISTO: ALLGGIO DI 
AMPIA METRATURA SITO AL P.1° 
S.A., INGRESSO SU SALONE, 
CUCINA ABIT., 2 CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, RIP., BOX AUTO E 
CANTINA. € 160.000 TRATT. 

CABANETTE: ULTIMA VILLETTA DI NUOVA COSTRU-
ZIONE, POSSIBILITA’ DI SCEGLIERSI CAPITOLATO! 
DISPOSTA SU TRE LIVELLI CON GIARDINO, TAVERNET-
TA, BOX AUTO E POSTO MACCHINA. € 225.000 

CASALBAGLIANO: PRENOTASI 
VILLETTE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE COMPOSTE DA INGRES-
SO SALA CUCINA 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI E MANSARDA 
€ 235000 

ZONA CRISTO: ULTIME 2 VILLE 
A SCHIERA DI AMPIA METRA-
TURA DI INGRESSO SALONE, 
CUCINA ABIT. BAGNO, PIANO 
PRIMO: 3 CAMERE, BAGNO, 
TAVERNETTA, BOX DOPPIO, 

GIARDINO . POSSIBILITA’ DI MANSARDA € 235000 

ZONA CRISTO: OTTIMA POSI-
ZIONE CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI DISPOATA SU 
DUE LIVELLI, INGRESSO, SA-
LONE CON CAMINO, CUCINA 
GRANDE ABIT., 2 CAMERE 
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
metratura con 5 fi nestre sul corso, ristrutturato a nuo-
vo, impianto rete PC, bagni nuovi, impianto condiz., 
doppi ingressi, poss. posto auto, info in sede;

PAALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a.,
info in sede;

P.ZZAA D’ANNUNZIO uffi cio di 190 mq con cortile 
di proprietà, ampio ingresso, 6 camere, 2 servizi, 
pav. in legno, predisposizione aria cond., rete PC

Novi Ligure - Zona Viali ALHS7

Iscr. ruolo AL 798 - Iscr. ruolo mediatori AL 432
http://www.tecnocasa.com/piemonte/alhs7   |   alhs7@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO NOVI DUE sas
Via Raggio, 19 - Novi Ligure

0143.74.66.36
Codice agenzia

3 Locali - Via F. Cavallotti - Apparta-
mento di ampia metratura ben esposto: 
ingresso, corridoio, cucinotto, tinello, 2 
camere, bagno, balcone, Rip., cantina.
€ 88.000,00
5 Locali – V.ze Via Garibaldi appar-
tamento ultimo piano panoramico con 
ascensore: ingresso, sala, cucinotta, 
3 camere, bagno, 2balconi e cantina.
€. 135.000,00
4 Locali – Zona Centro Appartamento 
Termoautonomo con ingresso indipen-
dente senza spese condominiali: ingres-
so, cucina con camino, sala, 2camere, 
2 bagni, balcone e Box. €. 125.000,00

5 Locali – 
B a s a l u z z o 
Zona Tran-
quilla in qua-
dr i fami l ia re 
propon iamo 
appartamento 

al piano terra con ampio giardino, forno, 
gazebo: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere, 2 bagni, balcone e 
Box. €. 230.000,00
4 Locali – V.ze Centro Appartamento 
in palazzina ben esposto riordinato: 
ingresso, sala, cucina, 2camere, ba-
gno, Rip., balcone e cantina. Libero.
€. 78.000,00
4 Locali – V.ze Centro Appartamento 
in palazzina ben Tenuta: ingresso, sala, 
cucina, 2camere, bagno, 2 ripostigli, 
balcone e cantina. €. 97.000,00

Serravalle 
Casa Se-
mindip. con 
cortile car-
raio esclu-
sivo con 
due ingressi 
indipendenti. 
P.T.: ingres-

so su salone, cucina, bagno, camera e 
ripostiglio; 1°P.: ingresso, sala, cucina, 
2 camere, bagno e solaio. €. 140.000,00
(peteck) 4 Locali – Zona Caserme Ap-
partamento c. a: ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2camere, 2balconi, bagno, ar-
madio a muro e cantina. €. 120.000,00

5 Locali – 
Zona Piazza 
XX Appar-
tamento in 
c o n t e s t o 
residenziale: 

ampio ingresso, sala, cucinotto, tinello, 
3 camere, bagno, balcone e cantina.
€ 130.000,00

F r e s o n a r a 
Casa Semin-
dip. con Ru-
stico e cortile 
carraio esclu-
sivo annesso: 
Al P.T.: ingres-

so, sala, cucina, bagno e cantina;1°P.: 
2 camere, più solaio mansardabile.
€. 128.000,00

S t a z z a n o 
Zona Col-
linare casa 
b i f a m i l i a r e 
s e m i n d i p . 
con due Ap-
p a r t a m e n t i 

più cortile, garage, fi enile e bosco: Al 
P.T.: ingresso, 2camere, grande cucina, 
bagno, loc.di sgombero;1°P.: ingresso, 
sala, cucinotto, tinello, 2camere, bagno 
e balcone. €. 128.000,00

Pozzolo F.ro 
Casa Se-
mind ipen-
dente ben 
tenuta Al 
P.T.: ingres-
so, sala con 

camino, cucina, bagno;1°P.: 2 camere, 
terrazzo e solaio. €. 160.000,00

P r e d o s a 
Casa Indi-
pendente 
con 5000 
mq. di 
g i a r d i n o 
e porti-
cato. Al 

P.T.: ingresso, sala, cucina, soggiorno, 
bagno, e locale autorimessa.1°P.: 4 
camere, bagno e solaio mansardato.
€. 240.000,00

Serraval-
le Scri-
via Zona 
Co l l inare 
Casa Tri-
fami l i a re 
con tre Ap-

partamenti Indip., due garage, giardino 
e ricoveri attrezzi Al P.T.: ingresso, sala, 
cucina, camera, balcone e bagno; 1°P. 
e 2°P.: ingresso, sala, cucinotto, tinello, 
2camere, balcone, bagno; più solaio. 
Vendibili anche separatamente. A par-
tire da €. 78.000,00

V.ze Novi 
L i g u r e 
Casa Indi-
pendente 
con due 
a p p a r -
t a m e n t i 

ampio giardino disposta su due livelli: 
Ingresso, sala, cucina, 3 camere, 2 
bagni, solaio. Secondo appartamento: 
Ingresso, cucina, sala, bagno, 2 came-
re, balcone, solaio. Più ampio rustico e 
pozzo. €. 220.000,00.

Gavazza-
na Casa 
Indip. con 
c o r t i l e 
esclusivo: 
PS. 2 can-
tine. PT. 

Ingresso, 2 camere e servizi. 1° piano 
cucina, sala, bagno, balcone. 2°P.: 2 
camere, bagno e cabina armadi. Già 
ristrutturata. €. 180.000,00.

V.ze Novi 
L i g u r e 
Casa Indip. 
tutta ri-
strutturata 
con 5000 
mq. ca. di 

terreno con box per cavalli. Ingresso 
ampio, salone con camino, grande cu-
cina, bagno al Piano T.;1°P: 3 camere, 
loggiato, veranda, bagno, disimpegno.
Oltre a cantina, taverna con forno, sot-
toscala, box. Da vedere. €. 368.000,00
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VIA S. GIACOMO: In como-
da posizione Casa libera 2 
lati da RISTRUTTURARE di-
sposta su 2 livelli di 4 locali 
con bagno. Ricovero attrez-
zi, GIARDINO. €. 80mila Rif. 

255A VERA OCCASIONE DA NON PERDERE.

SCUOLA POLIZIA: BILOCA-
LE NUOVO in piccola palaz-
zina al 1° p. c.a. di soggiorno 
con cucina, camera, bagno, 
cantina, box. Ottime fi nitu-
re€. 100mila Rif. 277A 

SCUOLA DI POLIZIA: Allog-
gio RISTRUTTURATO al p.1° 
munito di risc. Autonomo di 
sogg/cucina, 2 camere, ba-
gno, lavanderia, Ampio BOX. 
€.110mila RIF.209A 

VIA CASALBAGLIANO: In 
palazzina recente Alloggio al 
1° c.a. di soggiorno con an-
golo cottura, 2 camere, ba-
gno, ampio balcone, cantina, 
Posto Auto. Ottime fi niture. 

€. 108mila Rif. 207A 

ZONA GALASSIA: Alloggio NUOVO UL-
TIMO PIANO di soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, 2 bagni, cantina e 
box. Riscaldamento a pavimento. Otti-
me fi niture. €. 130mila 

ZONA P/ZA CERIANA: In posizione comoda ai servizi 
Alloggio al P.R. di ingresso, sala, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e P. Auto. Risc. Autonomo Rif. 141 A 
€. 80mila

INIZIO CRISTO: In Trifamiliare 
RISTRUTTURATA INTERNAMEN-
TE ED ESTERNAMENTE Alloggio 
al 1° p. s.a. Di soggiorno, cucina, 
2 camere, bagno, cantina e Am-
pio Box. €. 105mila Rif. 250A 

ZONA VIA BENSI: In bel 
contesto Alloggio al P.R. 
di sala, cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina e box. 
€. 110mila Rif. 280A

SCUOLA DI POLIZIA: Al-
loggio RISTRUTTURATO in 
piccola palazzina al 1°p. 
s.a. Di salone, cucina, 2 
camere, bagno, riposti-
glio, tavernetta collegata, 
cantina e Box. €. 148mila 

Rif. 98A 

VIA SAN GIACOMO. Allog-
gio PANORAMICO ULTIMO 
PIANO di salone, cucina, 2 
camere, bagno, ripostiglio, 
terrazzini, cantina e box. 
€. 145mila Rif. 5A 

SCUOLA DI POLIZIA: Al-
loggio RECENTE in picco-
la palazzina al 2° p. c.a. 
di salone doppio con la 
possibilità di ricavare 3a 
camera, cucina, 2 camere, 

2 bagni, cantina e Box. €. 165mila Rif. 13A 

SCUOLA DI POLIZIA: Vil-
letta di recente costruzione 
su più livelli con mattoni a 
vista libera 2 lati di sala, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, 
mansarda fi nita, Box, Ta-

vernetta, GIARDINO. €. 210mila tratt. Rif. 43A 

ZONA VIA BENSI: Casa libe-
ra 3 lati di P.T. Box doppio, 
locale caldaia, bagno e ta-
vernetta. 1° p. ingresso, sa-
lone, cucina, 2 camere ma-
trimoniali, 2 grandi terrazzi. 

Mansarda al grezzo. GIARDINO di circa 500mq. Possibi-
lità di renderla BIFAMILIARE. €. 225mila tratt. Rif. 163A

Centralissimo in stabile decoroso alloggio al piano 

rialzato ottimo da uffi cio composto da 4 camere e 

servizi. Rich. €. 115.000 rif. 42

Zona Villaggio Euro-
pa alloggio al 1°P. c.a. 

composto da ingresso, 

cucina abitabile, sala, 

2 camere letto, bagno, 

ripostiglio, cantina 

e box auto. Rich. €. 
120.000 rif. 2E 

Zona Stadio in piccola palazzina anni ‘80 munita di 

riscaldamento autonomo alloggio in buone condizioni 

al 1°P. con ascensore composto da ingresso, sala, 

cucina abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e 

box auto. Rich. €. 145.000 rif. 34A

Adiacente P.zza Libertà alloggio al 2° ed ultimo 

piano composto ingresso, soggiorno, cucina, camera 

letto e bagno. Risc. Aut. Rich. €. 74.000 tr. Rif. 39

Zona Pista alloggio al 2°P. con asc. composto da in-

gresso con disimpegno, cucina abitabile, sala, came-

ra letto, bagno, ripostiglio e cantina. Rich. €. 80.000 
rif. 21P

Zona P.zza Genova alloggio da 

ristrutturare piano alto panora-

mico composto da ingresso con 

disimpegno, cucina, 2 camere, 

bagno, ripostiglio, 2 balconi e 

cantina. Rich. €. 70.000 rif. 5G

Vill. Europa alloggio al 6° ed ultimo piano composto 
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
pranzo, camera letto matrimoniale con cabina armadi, camera letto singola, stanza da 
bagno, veranda e terrazzone panoramico. € 460.000, 00

V0442M VALLE SAN BARTOLO-
MEO Bella villa indipendente disposta 
su unico piano con circa mq. 5.600 
di parco. Al P/T di circa mq. 300 
comm. ingresso padronale, salone, 
sala pranzo, cucina, quattro came-
re letto, studio e tripli servizi. Al P/
semint. di circa 300 mq. tavernetta, 
lavanderia, servizio, cantina, c/t, auto-
rimessa e grande locale di sgombero.  
€. 480.000, 00 

V0450M CASTELLAZZO BORMIDA In 
bella posizione grande villa indipenden-
te di 620 mq comm. con ampio giardino 
piantumato di circa 900 mq. P/T in-
gresso, due saloni, sala pranzo, cucina, 
bagno; Al 1°/P quattro camere da letto, 
tre bagni, ripostiglio e balconate; Man-
sarda di circa 50 mq. con bagno. La 
villa è dotata di ampio seminterrato con 
autorimessa per più auto, lavanderia 
con servizio, grande palestra attrezzata, 

cantina e centrale termica. Architettonicamente molto bella e unica nel suo genere 
con soluzioni ambientative particolari.  Da ristrutturare nelle fi niture.  €. 470.000, 00

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO CASA D’EPOCA VENDESI AL-
LOGGIO NUOVO POSTO AL 3° P. DISPOSTO 
SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA. TERRAZZO DI CIRCA 
30 MQ. DUE CAMERE LETTO, STUDIO, DOPPI 
SERVIZI. FINITURE DI PREGIO. MOLTO BELLO! 
INFO IN AGENZIA.

ZONA CENTRO - VENDESI ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA POSTO AL 2° PIANO C.A. COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
DUE CAMERE LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, 
BALCONI E UN TERRAZZO DI MQ. 20 CIRCA 
INFO IN AG. RIF. A124

5 VANI - ZONA CENTRO STABILE D’EPO-
CA  ALLOGGIO DA RIORDINARE  DI CIRCA 
140 MQ. POSTO AL 2° P.  COMPOSTO DA 
GRANDE INGRESSO, SALONE CUCINA ABIT.
LE, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOST. 
2 BALCONI E CANTINA. AMPIO SOTTOTETTO 
DI PROPRIETA’. RICH. € 200000  RIF. A269

5 VANI - ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO AMPIO CON  CUCINA A VISTA, 
TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TER-
RAZZO DI 35 MQ. RICH. €  180.000

4 VANI - ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA 
PIAZZA LIBERTA’ - VENDESI AMPIO  ALLOGGIO 
IN BUONE CONDIZIONI POSTO AL 1° PIANO 
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI E 
CANTINA RICH. € 160.000 TRATT. RIF. A197

4 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI  APPARTA-
MENTO POSTO AL 2° E ULTIMO PIANO IN CON-
TESTO CON SOLO 4 UNITA’ ABITATIVE COMPO-
STO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E 
BALCONE RISC. AUTONOMO (POSSIBILITA’ DI 
AMPLIAMENTO SFRUTTANDO IL SOTTOTETTO 
DI PROPRIETA’) RICH. € 150.000 RIF. A287 

4 VANI - ZONA CENTRO  VICINANZA PIAZZA 
VALFRE’ VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 LETTO, BAGNO, BALCONE. RISC. 
AUTONOMO. RICH. €  135.000

ZONA STAZIONE  3° P. C.A. VENDESI MAN-
SARDA DI RECENTE COSTRUZIONE DI CIRCA 
70 MQ. COMPOSTA DA INGRESSO SU AMPIO 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAME-
RA MATRIMONIALE, BAGNO, TERRAZZINO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. ARREDAMEN-
TO NUOVO. POSTO AUTO IN CORTILE DI PRO-
PRIETA’. RICH. €  110.000

3 VANI - ZONA STAZIONE VENDESI ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO  POSTO AL PIANO 3° COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO/ CUCININO, 
CAMERA LETTO, BAGNO. RIPOST. BALCONE. 
BEN ARREDATO. RICH. €  95.000 TR. RIF.  A279

4 VANI - ZONA PISCINA BELLA POSIZIONE 
LUMINOSO ALLOGGIO OTTIMAMENTE TE-
NUTO POSTO AL 3° P. C.A.  COMPOSTO DA 
INGRESSO, AMPIO SALONE, CUCINA ABIT.
LE, CAMERA MATRIMONIALE CON  PICCO-
LO SERVIZIO, CAMERA LETTO, (POSSIBI-
LITA’ DI REALIZZARE LA TERZA CAMERA 
LETTO O STUDIO), BAGNO, RIPOST., DUE 
BALCONI, CANTINA, BOX AUTO IN CORTILE. 
RICH. € 190.000 RIF. A02021

5 VANI - ZONA PISTA  VENDESI ALLOGGIO 
LUMINOSISSIMO POSTO AL 6° P.  COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO 
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

IN TUTTE LE ZONE DELLA CITTA’

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it
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VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA PISTA AMPIO BILOCALE, LIBERO DA MO-

BILI, ANNI ‘70, CON CORTILETTO PRIVATO.

€ 80.000,00

ZONA CITTADELLA VILLETTA A SCHIERA, INDIPEN-

DENTE SU DUE LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ SE-

MINTERRATO PER UN TOT. DI MQ 190 COMMERCIALI € 
255.000,00 trattabili

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, DI MQ 

460, CIRCA. € 200.000,00 TRATTABILI 

ZONA CENTRO ATTIVITA’ DI BAR - TAVOLA FRED-

DA: LOCALE DI MQ 60, SERVIZIO E CUCININO + 

MAGAZZINO E SALA ITERRATA. VERANDA ESTIVA.

€ 115.000,00

PORRONA CASA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, DI 

CIVILE ABITAZIONE, COMPOSTA DA: P.T: CUCINA ABITA-

BILE, SOGGIORNO, CORRIDOIO GRANDE, DUE CAMERE 

DA LETTO E BAGNO; P.1°: AL GREZZO. MQ 100, A PIANO. 

RUSTICO ADIACENTE DI MQ 60 E, SUL TERRENO, ALTRO 

RUSTICO ADIBITO A BOX AL P.T. E FIENILE AL P.1°. MQ 

5.500 DI TERRENO. € 80.000,00 TRATTABILI

ZONA ROVERETO VENDESI ATTIVITA’ DI PIZZA E FARINA-

TA D’ASPORTO. CONSEGNA A DOMICILIO. € 98.000,00 
TRATTABILI

ASTUTI CASA SU 2 PIANI, INDIPENDENTE SU 4 LATI, 

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: 

P.T.: INGRESSO SU SALONE, TINELLO, CUCINA, BAGNO 

E CAMERA; P.1°: 2 BAGNI, 3 CAMERE DA LETTO CON 

POSSIBILITA’ DI REALIZZARE LA QUARTA FIENILE DI 30 

MQ, CIRCA, BOX AUTO E TERRENO CIRCOSTANTE DI 

1800MQ.. RISCALDAMENTO AUTONOMO € 240.000.

S.GIULIANO NUOVO RUSTICO DI 400 MQ. SU DUE PIANI 

DA RISTRUTTURARE CON 2.200MQ DI TERRENO IN OT-

TIMA POSIZIONE € 138.000,00

ZONA ORTI ALLOGGIO DI RECENTE COSTRUZIONE, SU 

DUE PIANI, COMPOSTO DA: P.2°: SALONE LIVING CON 

CUCINA A VISTA E BAGNO; P.3° ED ULTIMO: DUE CAMERE 

DA LETTO E BAGNO. TRE TERRAZZINI, BOX E CANTINA. 

IMPIANTO D’ALLARME. € 175.000,00

OVIGLIO Casetta di mq.80 circa indip.su tre lati com-

posta da: p.t. soggiorno, cucinotta,servizio esterno,p.1° 

due camere da letto di cui una piccola,servizio. In parte 

da ristrutturare. Impianti rifatti. € 48.000,00 tratt. Corti-
le di mq.30 circa

SAN GIULIANO VECCHIO VILLETTA DI NUOVA COSTRU-

ZIONE, INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, CON MQ 

1.400 DI CORTILE, COMPOSTA DA: SALONE, CUCINA 

ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E 

BOX AUTO. € 215.000,00

FRUGAROLO CASA D’EPOCA (FINE ‘800, INI-

ZIO ‘900), INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, 

COMPOSTA DA: P.I: PICCOLA CANTINA; P.T: SEI 

CAMERE; P.1°: QUATTRO CAMERE, STUDIOLO 

E BAGNO; P.2°: DUE CAMERE. PARCO DI MQ 

1.500 CON PIANTE SECOLARI. CASA DEL CU-

STODE COMPOSTA DA: P.T: DUE BOX AUTO; 

P.1°: TRE CAMERE. RUSTICO RETROSTANTE.

€ 285.000,00 TRATTABILI 

LITTA PARODI CASA INDIPENDENTE SU QUATTRO 

LATI, RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T.: CUCI-

NA ABITABILE, SALA DA PRANZO E SOGGIORNO; 

P.1°: DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO. DIETRO 

LA CASA C’E’ UN RUSTICO INDIPENDENTE SU 

QUATTRO LATI COMPOSTO DA: P.T.: BOX GRAN-

DE; P.1°: FIENILE. DAVANTI C’E’ UN ALTRO BOX.

€ 135.000,00 TRATTABILI

ASTUTI CASA IND.SU 2 LATI COMPOSTA 

DA P.T. INGRESSO, SALONE, CUC.ABIT., 

WC., POSS. DI ALTRE 2 CAMERE DA RISTR.; 

P.1° 4 LETTO, WC., LOC. DI MQ.45 CIRCA 

ADIBITO A CASCINA. CORTILE DI MQ.200 

CIRCA SU CUI SORGONO 2 BOX AUTO.

€ 130.000,00 TRATTABILI 

ZONA GALIMBERTI ALLOGGIO SITO AL P.T. CON 

MQ 150 DI GIARDINO, COMPOSTO DA: INGRES-

SO SU SALA, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 

DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX 

AUTO E CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONO-

MO, ALLARME INTERNO ED ESTERNO. IMPIANTO 

DI IRRIGAZIONE AUTOMATICO PER IL GIARDINO.

€ 200.000,00

SAN GIULIANO NUOVO CASA INDIPENDENTE SU 

QUATTRO LATI, DA RISTRUTTURARE, DISPOSTA 

SU DUE PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: QUATTRO CA-

MERE; P.1°: QUATTRO CASCINE / FIENILI. MQ 100 

A PIANO E MQ 1.000 DI GIARDINO SU CUI SORGE 

PICCOLO RUSTICO. € 85.000,00 TRATTABILI

ZONA CRISTO IN CASA DI TRE PIANI, AL-

LOGGIO COMPOSTO DA: CUCINA ABITABI-

LE, SALONE, TRE CAMERE DA LETTO, DUE 

BAGNI, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI DI CUI 

UNO VERANDATO, BOX AUTO E CANTINA. 

TRE ARIE. € 295.000,00 TRATTABILI

ZONA CENTRO Alloggio di mq. 115 al 4° p. c.a. 

composto da: cucinotta abit., 2 camere da letto, 

2 bagni, salone. 2 Terrazzini, box auto. Riscalda-

mento autonomo. € 260.000,00

ZONA CRISTO IN BELLA PALAZZINA DI NUOVA 

COSTRUZIONE, TRE ALLOGGI, UNO AL P.1° E DUE, 

ADIACENTI, AL P.2°, COMPOSTI DA: INGRESSO, 

SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 

DA LETTO DUE BAGNI, DUE BALCONI, BOX AUTO 

E CANTINA. MQ 130, CIASCUNO € 215.000,00 TR. 

AL P.2° E € 210.000,00 TR. AL P.1°

SPINETTA M.GO ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-

GRESSO, CORRIDOIO, TINELLO, CUCININO, SALA, 

CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONI, CANTINA E 

2 BOX AUTO. € 90.000,00

MANDROGNE CASA, RISTRUTTURATA, INDI-

PENDENTE SU QUATTRO LATI CON RUSTICO 

ADIACENTE, DA RISTRUTTURARE,COMPOSTA 

DA: P.T.:CUCINA, SOGGIORNO, TINELLO, BAGNO 

E LAVANDERIA; P.1°: DUE CAMERE DA LET-

TO. RUSTICO COMPOSTO DA TRE CAMERE + 

AMPIO SOTTOTETTO. CORTILETTO ANTISTAN-

TE SU CUI SORGE UNA CASETTA AD USO MA-

GAZZINO. MQ 100 DI CASA E 100 DI RUSTICO.

€ 90.000,00 TRATTABILI

ZONA PISTA ALLOGGIO COMPOSTO DA 

QUATTRO VANI + WC, TRE ARIE, BAL-

CONI, CANTINA DI MQ 30 E PEZZO DI 

ORTO. RISCALDAMENTO AUTONOMO.

€ 130.000,00 TRATTABILI

ZONA GIARDINI UFFICIO DI GRANDE 

METRATURA CON DUE INGRESSI SE-

PARATI COMPOSTO DA: INGRESSO,TRE 

UFFICI,UNA GRANDE SALA RIUNIONI 

,DUE ARCHIVI E BAGNO; DUE BALCONI 

SU STRADA E DUE BALCONI SU CORTILE. 

CANTINA. € 250.000,00

ZONA CENTRO ATTICO DI NUOVA CO-

STRUZIONE, MQ 120, CON AMPI TERRAZ-

ZI. TERMOAUTONOMO. POSSIBILITA’ DI 

BOX E POSTO AUTO. € 285.000,00 

VALLE SAN BARTOLOMEO CASA RI-

STRUTTURATA INDIPENDENTE SU 

DUE LATI COMPOSTA DA:P.T. SALO-

NE CON CUCINA A VISTA,SALA DA 

PRANZO,LAVANDERIA/BAGNO; P.1°TRE 

CAMERE DA LETTO E SALA DA BAGNO 

CON VASCA IDRO E GRANDE BOX DOCCIA. 
€ 228.000,00

ZONA PISCINA ALLOGGIO DI MQ 85, CIR-

CA, COMPOSTO DA: CUCINA GRANDE,DUE 

CAMERE DA LETTO, SALA DA BAGNO E 

BALCONE. € 89.000,00

ZONA CENTRO IN PALAZZINA D’EPOCA 

SIGNORILE, ALLOGGIO COMPOSTO DA: 

INGRESSO SU SALA, CUCINA GRANDE, 

DUE CAMERE DA LETTO, DI CUI UNA CON 

SOPPALCO, SOGGIORNO, DOPPI SER-

VIZI, VERANDA, BALCONE E CANTINA. 

POSTO AUTO IN CORTILE A ROTAZIONE 

CONDOMINIALE. TERMOAUTONOMO.

€ 260.000,00 TRATTABILI

ZONA STAZIONE Alloggio di civile abit.

di mq.90 circa comp.da:ingr.,cucina 

abit,soggiorno,due camere da letto, 

ripost.,bagno,balcone. Box e posto auto 

in cortile. € 110.000,00 tratt.

ZONA CENTRO CASA INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU TRE PIANI COMPOSTA 
DA: P.T.: INGRESSO, UNA CAMERA MATRI-
MONIALE, SALOTTO, UN BAGNO CON VASCA 
E UNA LAVANDERIA; P.1°: CUCINA, SOG-
GIORNO E BAGNO; P.2°(MANSARDATO): UNA 
CAMERA DA LETTO, UN BAGNO CON DOCCIA 
E UNA CABINA ARMADI. PICCOLO CORTILE 
PIANTUMATO ANTISTANTE. POSSIBILITA’ DI 
DUE POSTI AUTO. € 320.000,00 TRATTABILI

ZONA STAZIONE ALLOGGIO COMPO-
STO DA: CUCINA, SOGGIORNO, SALA DA 
PRANZO, DUE CAMERE DA LETTO, DOP-
PI SERVIZI, TRE BALCONI E BOX AUTO. 
PARZIALMENTE DA RISTRUTTURARE.
€ 160.000,00

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI CITTA’ ZONA CRI-
STO TRILOCALE ARREDATO CON BALCONE. 
€ 330,00 MENSILI + € 20,00 DI SPESE

VIA PIACENZA ALLOGGIO, ARREDATO, CON 
SALA E CUCINA IN AMBIENTE LIVING, DUE 
CAMERE DA LETTO E BAGNO. RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. € 450,00 MENSILI

ZONA CRISTO AMPIO BILOCALE, NUOVO, 
ARREDATO MODERNO, CON DUE BALCONI 
GRANDI E RISCALDAMENTO AUTONOMO.
€ 430,00 MENSILI

ZONA CRISTO AMPIO BILOCALE, DI NUOVA 
COSTRUZIONE, CON TERRAZZO, TERMOAU-
TONOMO, IN CASA IN PARAMANO. POSSIBI-
LITA’ DI BOX AUTO. € 400,00 MENSILI 

ZONA CENTRO PICCOLO BILOCALE, DI NUO-
VA RISTRUTTURAZIONE, ARREDATO NUOVO. 
TERMOAUTONOMO. € 450,00 MENSILI 

ZONA OSPEDALE BILOCALE, LIBERO DA MO-
BILI, CON RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 
340,00 MENSILI 

 VALMADONNA ALLOGGIO DI QUATTRO 
CAMERE, SENZA MOBILI CON POSTO AUTO 
COPERTO. € 400,00 MENSILI RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. 

ZONA CENTRO IN BEL PALAZZO, ALLOG-
GIO COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA 
DOPPIA, CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, 
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